核协核电函〔2024〕38 号

各有关单位：

中国核能行业协会核电运行分会（以下简称分会）拟拟以

视频方式组织召开分会专项课题《我国小型堆操纵员培养及考

核方法研究》开题报告评审会，讨论课题的目标、研究方法、

工作分配、进度计划等议题。现将有关事项如下：

一、会议时间方式

时间：2024 年 3 月 28 日（周四）9:00-12:00；

方式：腾讯视频会议，930-243-269。

二、参会人员

参会人员名单见附件。

三、联系人

山东核电有限公司 李林桂，18653511200

特此通知

- 2 -

附件：参会人员名单

                         中国核能行业协会核电运行分会

                           2024 年 3 月 8 日

- 3 -

附件

序

号

姓名 单位 职务 备注

1 何小剑
中国核能行业协会运行技术

委员会
副主任委员

2 魏国良 海南核电有限公司 原总经理 外部专家

3 潘银生
大亚湾核电运营管理有限责

任公司
原总经理 外部专家

4 楼子昂
华能山东石岛湾核电有限公

司
副总经理 外部专家

5 孙书立 山东核电有限公司 培训处处长 组长

6 庞锋 国电投核能有限公司
运营标准化中心副

主任
课题组专家

7 魏利强
清华大学核能与新能源技术

研究院

反应堆运行研究室

副主任
课题组专家

8 肖文超
中广核贵州玉屏清洁热能有

限公司

生产准备主任工程

师
课题组专家

9 姜碧涛 中广核研究院有限公司 执照申请业务主管 课题组专家

10 李林桂 山东核电有限公司 培训管理科副科长 课题组专家

11 陈敏 山东核电有限公司 教学主管 课题组专家